
طی اجرای احکام قضایی 240 هکتار از 
اراضی ملی گلستان خلع ید شد

گلستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  حفاظت  یگان  فرمانده 
گفت: طی اجرای احکام قضایی 240 هکتار از اراضی ملی گلستان 
در 5 ماه نخست سال خلع ید شد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
عیسی  سرهنگ  گلستان،  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  اداره 
انفال،  از  صیانت  و  حفاظت  راستای  در  کرد:  اظهار  مفرد  گلبینی 
با اجرای حکم قضایی، اراضی ملی به مساحت 240هکتار خلع ید 
شد.سرهنگ عیسی گلبینی مفرد در ادامه افزود: این مساحت طی 
137فقره خلع ید و رفع تصرف شده است.وی با اشاره به مهمترین 
اقدامات صورت گرفته با هدف جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی 
ملی گفت: در همین راستا دوره ها و کلاس های آموزشی و ترویجی 
متعددی با هدف جلب مشارکت های مردمی و کاهش عوامل موثر 
اعضای  و  دهیاران  مشارکت  با  طبیعی  منابع  و  اراضی  تخریب  در 
شورای روستاها در سطح استان برگزار شد.فرمانده یگان حفاظت 
حضور  شدن  پررنگ تر  و  گشت ها  تشدید  از  استان  طبیعی  منابع 
فیزیکی عوامل یگان حفاظت در عرصه های منابع طبیعی سطح 
سطح  در  یگان  این  پیشگیرانه  اقدامات  افزود:  و  داد  خبر  استان 
عرصه ها نقش مهمی در کاهش تعدی به اراضی و آتش سوزی در 
افزود:هموطنان  ادامه  در  است.گلبینی  داشته  مراتع  و  جنگل ها 
منابع  در حوزه  تخلف  وقوع هرگونه  می توانند در صورت مشاهده 
و  برداشت  جنگلی،  آلات  چوب  حمل  و  قطع  قبیل  از  طبیعی 
جنگلی  فرعی  محمولات  حمل  و  برداشت  مرتعی،  گیاهان  حمل 
)چلم، خزه، سرخس و...( تصرف و تخریب اراضی ملی و حریق در 
عرصه های جنگلی و مرتعی را با شماره های 24 ساعته امداد جنگل 

و مرتع 1504 و 139 در میان بگذارند.

معاون شهردار منطقه یک:

مناسب سازی معابر برای تردد معلولین، 
اولویت محورهای الگوی خدمت است

محورهای پنجگانه الگوی خدمت در منطقه یک با توجه به اهمیت 
سهولت در تردد توام با ایمنی برای کم توانان جسمی و حرکتی در حال 
مناسب سازی است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، 
مجید افشاری معاون فنی و عمران شهرداری منطقه یک در کمیته 
مناسب سازی معابر که با حضور نمایندگانی از اداره کل معماری و 
شهرسازی، اداره کل هماهنگی فنی و عمرانی سازمان ها و مناطق و 
سازمان پارک ها و فضای سبز برگزار شد گفت: پیاده روهای معابر در 
محورهای الگوی خدمت با اولویت تردد کم توانان جسمی و حرکتی 
در حال بازسازی، احداث و ساماندهی است. او افزود: بر همین اساس 
عملیات پیاده روسازی در خیابان شریعتی، نارنجستان هفتم و خیابان 
شهید باهنر از سه راه یاسر تا میدان شهید باهنر، در حال اجراست 
و در خیابان شهرداری به اتمام رسیده است. افشاری اعلام کرد: در 
طرح مناسب سازی تردد برای معلولین، پیاده روسازی در ۸ محور، یک 
ساختمان و سه بوستان در برنامه قرار گرفته است که ساختمان مورد 
نظر منطقه یک، مجموعه فرهنگی، ورزشی قائم)عج( است.ترکاشوند 
رییس فضای سبز منطقه یک نیز با اشاره به طرح مناسب سازی در 
سه بوستان آرزو، نیاوران و قیطریه گفت: در این بوستان ها یک چشمه 
سرویس بهداشتی برای استفاده کم توانان جسمی و حرکتی آماده 
سازی  شده و در سایر بوستان ها نیز این مورد مد نظر قرار گرفته و 
در حال اجرا است.مرتضوی سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک 
باهنر و شهید همت،  پارکینگ شهید  نیز گفت: در دو  منطقه یک 
سرویس های بهداشتی مناسب سازی شده است و تردد موتور سواران 
در پیاده رو خیابان شهرداری با نصب موانع ترافیکی جلوگیری شده و 
در بیش از ۶ نقطه از معابر ، عملیات اصلاح هندسی با اولویت تردد 

معلولین انجام شده است.

خبرخبر

سخنگوی شورای شهر  کرج-عاطفه کمالی روستا: 
کرج تاکید کرد: برخورد با کرامت با اصحاب رسانه به ویژه 
همکارانی که به عنوان خبرنگار در شهر مشغول به کار و 

فعالیت می باشند، ضرورتی اجتناب ناپذیر است. 
یکصدو  دستور  از  پیش  نطق  در  پور  قاسم  علی 
کرد:  اظهار  کرج   شهر  شورای  رسمی  جلسه  هشتادومین 
اگر  و  می شنوند  را  بلکه صدایش  نمی کنند  را خفه  منتقد 
قصد  به  مسائل  اگر  می دهند. حتی  انجام  بود  لازم  اصلاح 
تخریب هم مطرح شده باشد باید از طریق مراجع مربوطه و 

جایگاه مخصوص آن مورد رسیدگی قرار گیرد. 
اخیر  روزهای  در  که  شهری  مدیریت  مجموعه  در  شاغل  خبرنگاران  از  تعهد  اخذ  و  جابجایی  به  اشاره  با  وی 
اتفاق افتاده است، بیان کرد: تعدادی از همکاران رسانه ای ما در مجموعه مشغول به کار هستند که در روزهای اخیر 

برخوردهای نامناسبی با آنها انجام گرفته است. 
قاسم پور اذعان کرد: این فرصت مناسبی است تا از این افسران اطلاع رسانی برای ارائه عملکرد شورا به شهروندان 

به ویژه در  سال پایانی بهره ببریم. 
وی با تصریح بر اینکه تخریب، تبعید و تهدید خبرنگاران و کنشگران اجتماعی توجیه پذیر نیست، خاطرنشان کرد: 

شورای ششم در مقایسه با ادوار شوراها نه تنها عملکردی شایسته داشته بلکه در مواردی پیشرو بوده است. 
سخنگوی شورای شهر کرج بیان کرد: همه این موضوعات نیازمند اطلاع رسانی به شهروندان است که در این زمینه 

خبرنگاران و اصحاب رسانه بسیار کمک کننده و یاری دهنده خواهند بود.

اصفهان-لیلا قاسمی: معاون سرمایه انسانی و توسعه 
بیدیان،  ده  محمد  اصفهان،  پتروپالایش  هلدینگ  مدیریت 
اثربخشی  و  بهره وری  ارتقاء  برای  این حوزه  که  کرد  اعلام 
استفاده  فرآیندها،  بهینه سازی  مانند  پروژه هایی  سازمانی، 
را  جدید  فناوری های  ادغام  و  نوآوری،  تشویق  داده ها،  از 
برای  نظرسنجی  روش های  تدوین  به  او  است.  کرده  اجرا 
پروژه  همچنین  و  مشتریان  و  کارکنان  نیازهای  شناسایی 
ارزیابی و عارضه یابی فرهنگ سازمانی اشاره کرد. همچنین، 
عملکرد،  شاخص های  و  دستورالعمل ها  به روزرسانی  با 
هدف بهبود فرآیندها و شناسایی نقاط قوت و ضعف دنبال 
می شود. ده بیدیان به استفاده از فناوری های نوظهور، مانند VR و هوش مصنوعی، برای چابک سازی فرآیندها نیز اشاره 

کرد و ابراز امیدواری کرد که با همدلی کارکنان، اهداف هلدینگ به تحقق پیوندد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: از ابتدای 
طرح نهضت ملی مسکن تاکنون بیش از 101 هزار متقاضی    
بوشهری ثبت نام کرده اند که ۸0 هزار و ۶۸1 نفر آنان دارای 

سه استعلام سبز هستند و تایید شده اند.
شهرسازی  و  راه  کل  مدیر  دستغیبی  محمود  سید   
و  راه  کل  اداره  افتتاح طرح های  به  اشاره  با  بوشهر  استان 
شهرسازی استان بوشهر در هفته دولت اظهار کرد: در این 
طرح های  تومان  میلیارد   400 و  یک هزار  بر  افزون  هفته 
این مجموعه در بخش های مختلف ساخت راه و واحدهای 

مسکونی افتتاح شد.
وی با اشاره به افتتاح واحدهای نهضت ملی مسکن در دشتستان با سرمایه گذاری 10۸ میلیارد تومان گفت: پروژه 
9۶ واحدی نهضت ملی مسکن شهر برازجان به مساحت عرصه 41۸ متر مربع در 12 بلوک و در 4 طبقه تکمیل و 
افتتاح شد.مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر با بیان اینکه از ابتدای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون بیش از 101 
هزار متقاضی بوشهری ثبت نام کرده اند، افزود: از این تعداد ثبت نام کنندگان ۸0 هزار و ۶۸1 نفر دارای سه استعلام سبز 
هستند و تایید نهایی شده اند.دستغیبی با بیان اینکه طرح های نهضت ملی مسکن در بخش های مختلف تولید مسکن، 
خودمالکی و حوزه بافت های فرسوده در حال اجراست، تصریح کرد: طرح نهضت ملی مسکن استان بوشهر به صورت 
میانگین با پیشرفت فیزیکی بالای 55 درصد در حال اجراست.وی فعالیت های دولت سیزدهم در بخش مسکن را مورد 
اشاره قرار داد و خاطرنشان کرد: در سه سال دولت سیزدهم حدود 12 هزار واحد مسکونی و زمین برای ساخت در 

سطح استان بوشهر به متقاضیان تحویل شده است.

شرکت  مدیرعامل  قاسمی:  اصفهان-معصومه 
از  یسلیانی،  محمد  علی  صفاهان،  ملاصدرا  پتروپالایش 
افزایش تولید روزانه گوگرد در پالایشگاه اصفهان به 750 
تن از سال 1404 خبر داد و به لزوم مدیریت پسماند گوگرد 

و گازهای همراه آن اشاره کرد. 
پایین  قیمت  با  پسماندها  این  که  داد  توضیح  وی 
برای  بالا همراه است و در حال حاضر  و هزینه مدیریت 
شیمیایی  کودهای  به  آن ها  تبدیل  و  آن ها  مدیریت 
پیگیری  حال  در  زیست محیطی  پروژه های  استاندارد، 
و  گوگرد  خام فروشی  معضل  به  همچنین  یسلیانی  است. 
این پروژه ها در بهینه سازی فرایندها و بهبود محیط  از اهمیت  هزینه های بالای آن برای کشاورزی اشاره کرد و 

گفت. زیست 

ضرورت حفظ کرامت اصحاب رسانه؛
تبعید و تهدید خبرنگاران توجیه ناپذیر است 

 اجرای طرح هاي عملیاتي براي ارتقاء بهره  وری 
و اثربخشی سازمانی در پالایشگاه اصفهان

 تأیید ۸۰ هزار متقاضی نهضت ملی مسکن 
در استان بوشهر

صد درصد پسماند حاصل ازنفت خام تولیدي 
پالایشگاه اصفهان تبدیل به کود کشاورزی می شود

اصفهان – فایزه مرادیان: رویداد تجربه محور هوش مصنوعی در صنعت 
فولاد و پروژه های مرتبط،29 مردادماه 1403، به همت واحد مهندسی کارخانه 
و  متخصصان  از  جمعی  حضور  با  و  پرایم  ایریسا  همکاری  با  و  مبارکه  فولاد 
بهره برداران این حوزه در مجموعه فرهنگی - ورزشی فردوس فولاد مبارکه برگزار 

شد.
محمدرضا  داشت،  نیز  آموزشی  جنبه  که  تجربه محور  رویداد  این  در 
شریفی، مدیر مهندسی کارخانه فولاد مبارکه، در بیاناتی استفاده از هوش 
مصنوعی و اثرگذاری آن در پروژه های فولادی را در دو حوزه کلی تحویل 
در  می تواند  فناوری  این  گفت:  و  کرد  تشریح  پروژه  مدیریت  و  دادنی ها 
ایفا  بهتر منابع نقش مؤثری  بهبود زمان بندی، کاهش هزینه ها و مدیریت 
تجزیه وتحلیل  با  می توانند  مصنوعی  هوش  بر  مبتنی  سیستم های  کند. 
بهینه سازی  به  احتمالی،  مشکلات  پیش بینی  و  قبلی  پروژه های  داده های 
پروژه های  در  به ویژه  امر  این  کنند.  کمک  هزینه ها  کاهش  و  زمان بندی 

بزرگ صنعتی از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
مدیریت  و  شناسایی  به  می تواند  مصنوعی  هوش  اینکه  به  اشاره  با  وی   

ریسک های مختلف در پروژه های صنعتی کمک کند، افزود: با استفاده از مدل های 
پیش بینی، می توان ریسک های مالی، فنی و زمانی را پیش بینی و راهکارهایی برای 

کاهش آن ها ارائه کرد.
شریفی خاطرنشان کرد: کاربرد هوش مصنوعی در پروژه های بزرگ صنعتی، 

هوش  است.  برخوردار  بالایی  اهمیت  از  نیز  انسانی  منابع  مدیریت  زمینه  در 
مصنوعی می تواند با تحلیل داده های مربوط به عملکرد کارکنان، نیازهای آموزشی 
و توسعه ای آن ها را شناسایی کند و برنامه های مناسبی برای بهبود عملکرد و 

افزایش بهره وری ارائه دهد.
در ادامه این رویداد، میلاد حلاجیان، مدیر توسعه فناوری، نوآوری و گسترش 
مشارکت های ایریسا )ایریسا پرایم( نیز اظهار کرد: هوش مصنوعی به عنوان یکی 
از فناوری های نوظهور سهم بسزایی در ارتقای کارایی فرایندهای صنایع معدنی و 
فولادی دارد و ترویج مفهوم هوش مصنوعی در بدنه متخصصان فولاد مبارکه از 
اهداف این رویداد است.وی ادامه داد: در واقع متخصصان فولاد مبارکه با شناخت 
بیشتر از این حوزه، می توانند در چاره جویی برای بهبود فرایندها و سیستم ها، هوش 

مصنوعی را به عنوان ابزار مدنظر داشته باشند.
دیجیتال  تحول  واحد  رویکردهای  به  توجه  با  است  معتقد  حلاجیان 
فناوری های  این  به کارگیری  متولی  می تواند  مجموعه  این  مبارکه،  فولاد 
نوظهور باشد؛ ازاین رو شناخت بیشتر این فناوری ها در بدنه فولاد مبارکه 

تعریف و اجرای موفقیت آمیز پروژه های پیش رو را تسهیل خواهد کرد.

رویکرد  با  ها  تمدن  سرزمین  ویژه برنامه  ادامه  از  میلاد  برج  مدیرعامل 
برنامه های شاد و مفرح همزمان با آغاز سالروز امامت حضرت ولیعصر )عج( 
و  فرهنگی  مجموعه  این  در  ماه  شهریور   23 جمعه  روز  از  وحدت  هفته  و 
گردشگری خبر داد.عباس حیدری، مدیرعامل برج میلاد اظهار کرد: »پروژه 
تاریخ،  آئین،  تاریخی؛  دکور  قالب  در  نخست  مرحله  در  تمدن ها«  سرزمین 
لبنان، سوریه،  آداب و رسوم و نمادهای کشورهای حوزه مقاومت فلسطین، 
عراق، یمن و ایران را در ماه محرم و صفر و در پارکینگ شماره 3 برج میلاد 
و گردشگران داخلی  مقامات، سفرا  استقبال گسترده شهروندان،  میان  و در 
باز  فضای  در  سرزمین  این  اینکه  بیان  با  گذاشت.وی  نمایش  به  خارجی  و 

با گستره 15هزار مترمربع است، گفت: این بار با تغییر محتوای برنامه ها با 
رویکرد برنامه های  شاد و مفرح برای شهروندان و گردشگران و به مناسبت 
از روز جمعه 23  امامت حضرت ولیعصر )عج( و هفته وحدت   آغاز سالروز 

شهریور ماه آغاز به کار می کند.
مدیرعامل برج میلاد تصریح کرد: در فاز دوم سرزمین تمدن ها با تغییر 
محتوا و انجام تله تئاترهای میدانی با موضوعات شاد و مفرح همچون عروسی 
و  مقاومت  آیین های شاد کشورهای حوزه  معرفی  الاقصی،  کنار مسجد  در 
همچنین اجرای کنسرت های شاد برای گردشگران و مخاطبان اکران شده 

است.

به همت واحد مهندسی کارخانه فولاد مبارکه و با همکاری ایریسا پرایم انجام شد؛

برگزاری رویداد تجربه محور هوش مصنوعی در صنعت فولاد

اکران ویژه برنامه های شاد و مفرح در سرزمین تمدن های برج میلاد

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  شنبه 24 شهریور 1403     شماره 2433 اخبار

آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خــاص شــیلگان به شناســه ملی 
10380146384 و بــه شــماره ثبــت 1616 بــه اســتناد صورتجلســه 
ــد  ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی ــورخ 1403،01،25 تصمیم ــره م ــت مدی هیئ
آقــای محمــد فیــض مختــاری بــه شــماره ملــی 0920792405 بــه 
ــره آقــای  ــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدی ســمت مدیرعامــل و ب
حســن فیــض مختــاری بــه شــماره ملــی 0941260933 بــه ســمت 
ــه شــماره  ــاری ب ــای حســین فیــض مخت ــره آق ــت مدی رئیــس هیئ
ملــی 0941401316 بــه ســمت نایــب رئیــس هیئــت مدیــره خانــم 
ــه ســمت  ــه شــماره ملــی 0944674712 ب زهــرا فیــض مختــاری ب
عضــو اصلــی هیئــت مدیــره خانــم زهــره فیــض مختــاری بــه شــماره 
ــا  ــره ت ــت مدی ــی هیئ ــو اصل ــمت عض ــه س ــی 0944794831 ب مل
ــد کلیــه اوراق و اســناد بهــادار  تاریــخ 1405،01،25 انتخــاب گردیدن
و تعهــدآور و رســمی و بانکــی شــرکت بــا امضــاء منفــرد مدیرعامــل و 

مهــر شــرکت معتبــر خواهــد بــود . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 5030
)1786870(

آگهــی تغییــرات شــرکت بــا مســئولیت محــدود پرتــو آذر کــوروش بــه شناســه 
ملــی 14012163162 و بــه شــماره ثبــت 85215 بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت 
مدیــره مــورخ 1402،05،22 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد محــل شــرکت بــه آدرس 
اســتان خراســان رضــوی، شهرســتان مشــهد، بخــش مرکــزی، شــهر مشــهد، پاییــن 
خیابــان، کوچــه شــیخ برپــا، خیابــان نــواب صفــوی 16، پــاک 0، مجتمــع تجــاری و 
مســکونی ســتاره آرمــان تــوس ، طبقــه 1، واحــد 37 بــه کــد پســتی: 9154693084 

تغییــر یافــت و مــاده مربوطــه در اساســنامه اصــاح گردیــد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 5029

شناسه اگهی : )1786910(

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20  و برابــر رای شــماره 140360310014003923 
ــماره  ــده ش ــه پرون ــه کاس ــار ب ــی جویب ــد ثبت ــتقر در واح ــات مس -  1403/06/06 هی
ــارض  ــه بامع ــات مالکان ــور، تصرف ــون مذک ــک قان ــاده ی 1403114410014000146 م
ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن باغــی  ــد رســول نســبت ب ــه اکبــری فرزن متقاضــی آمن
بمســاحت 1420.14 مترمربــع قســمتی از پــاک 22- اصلــی واقــع در قریــه دیوکاالیمــون 
بخــش هفــت ثبــت جویبــار خریــداری از مهــدی غفــاری چراتــی محــرز گردیــده اســت. لذا 
بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 15 روز از 
طریــق روزنامــه ومحلــی وکثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها رای هیــات الصــاق 
ــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از  ــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع ب ت
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض باید ظــرف یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
را ارائــه نمایــد در غیراینصــورت اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد 

وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نمــی باشــد.
شناسه آگهی: 1786162 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/24  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/07
سقا قاسمی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار5047 

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده 13 قانــون و مــاده 13 
آئیــن نامــه قانــون اخیــر الذکــر تحدیــد حــدود امــاک مشــروحه ذیــل در 
ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه عمــل 

خواهــد آمــد.
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه انــارور پــاک 2 اصلــی بخــش 3 قشــاقی 

ــه 1402/474  کاس
ــه نســبت  ــد حشــمت ال ــش فرزن ــای مهــدی دروی ــی آق ــاک 1478 فرع پ
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی )کاربــری مســکونی( بــه 
ــای  ــطه از آق ــطه/با واس ــدون واس ــداری ب ــع خری ــاحت 548.31 مترمرب مس

علیرضــا قربانــی سیاوشــانی
ــان و  ــذا از متقاضی ــورخ 1403/07/17 ل ــح روز ســه شــنبه م ســاعت 9 صب
مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت مــی شــود در 
وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بــه هــم رســانند بدیهــی اســت 
در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبــق مــاده 
15 قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهارشــده از طــرف مجاورین 
ــه اســتناد مــاده 20 قانــون  تحدیــد خواهــد شــد معترضیــن مــی تواننــد ب
ثبــت و مــواد 74و86 آئیــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت 30 روز از تاریــخ 
ــن  ــه ای ــا ب ــراض خــود را کتب ــد حــدود اعت ــم صــورت مجلــس تحدی تنظی
اداره تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد 
ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع قضایــی نماینــد. در غیــر 
اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا 
نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا 

رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد.
تاریخ چاپ : 1403/06/24
شناسه آگهی : 1787160

علی اکبر مقدسی فر
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر5046

آگهــی تغییــرات شــرکت بــا مســئولیت محــدود شــیلگان بــه شناســه ملــی 
ــع  ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــت 1616 ب ــماره ثب ــه ش 10380146384 و ب
ــوع  ــل اتخــاذ شــد ن ــاده مــورخ 1403،01،25 تصمیمــات ذی ــوق الع عمومــی ف
شــرکت از بــا مســئولیت محــدود بــه ســهامی خــاص تبدیــل گردیــد اساســنامه 
شــرکت ســهامی خــاص مشــتمل بــه64 مــاده و 11 تبصــره بــه تصویــب رســید 
و جایگزیــن اساســنامه قبلــی گردیــد. ســرمایه شــرکت مبلــغ 35301000000 
ریــال منقســم بــه 35301000 ســهم 1000 ریالــی بــا نــام کــه تمامــاٌ پرداخــت 
ــوازم  ــراق آلات و ل شــده اســت موضــوع فعالیــت شــخصیت حقوقــی : تولیــد ی
ــوازم  ــراق آلات و ل ــرق فشــار قــوی، متوســط و ضعیف،تولیــد ی فلــزی شــبکه ب
ــرق ،اجــرای شــبکه هــای انتقــال  ــع ب ــژه پســت هــای انتقــال و توزی فلــزی وی
بــرق فشــار قــوی ، متوســط و ضعیــف ، طراحــی و نصــب پســتهای برق،اجــرای 
ــوازم  ــزی و ل ــراق فل ــد ی ــال و توزیع(،تولی ــال آب و گاز)شــبکه انتق خطــوط انتق
ایمنــی ترافیــک راههــای بــرون شــهری و روســتایی)راهداری(،تولید یــراق فلــزی 
و لــوازم ایمنــی ترافیــک معابــر شهری)شــهرداری( ماشــین ســازی صنعتی،تولید 
قالبهــای تخصصــی تراشــکاری، فلزکاری،طراحــی ســه بعــدی صنعتی،طراحــی و 
تولیــد پرینترهــای ســه بعــدی،راه اندازی، تجهیــز و توســعه واحدهــای تولیدی از 
طریــق اخــذ تســهیات و موافقنامــه هــای اصولی،تولیــد و صادرات اقــام صنعتی 
و کشــاورزی، ماشــین آلات، قطعــات ویــژه صنعتــی، قالــب و قطعــات صنعتــی 
،واردات اقــام صنعتــی و کشــاورزی، ماشــین آلات، قطعــات ویــژه صنعتــی، قالب 
ــذر، دام و  ــود، ب ــات صنعتی،صــادرات و واردات محصــولات کشــاورزی، ک و قطع
مشــتقات ،ارائــه خدمات مشــاوری صنعتــی، تولیــدی، اقتصــادی، راهبردی،تجاری 
ســازی محصــولات نوآورانــه، ایــده هــا و ابتــکارات ،مشــاره، طراحــی، راه انــدازی 
و رفــع ایــراد خطــوط تولیــد و بســته بندی،پــس از کســب مجوزهــای موردنیــاز.

پــس از اخــذ مجــوزه هــای لازم و ثبــت موضــوع مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور 
پروانــه فعالیــت نمــی باشــد . نشــانی مرکــز اصلــی : اســتان خراســان رضــوی ، 
شهرســتان مشــهد ، بخــش مرکــزی ، دهســتان کنویســت ، روســتا مهــدی آبــاد، 
محلــه کنویســت ، خیابــان مهــدی آبــاد ، پــاک 0 ، طبقــه همکــف کدپســتی 

 9359167573
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 5031

)1786855(


